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بازی بدون شکست

حساب آلوز با نیمار صاف شد!
 از زمانی که دنی آلوز مدافع سابق تیم ملی برزیل 
و بارسلونا به قید مشروط از زندان  آزاد شد، حدود 
دو هفته می گذرد. او با پرداخت وثیقه یک میلیون 
 یورویی زندان را ترک کرد تا منتظر برگزاری جلسه 
پایانی دادگاهش  باشد.  آلوز که به اتهام تجاوز در 
بارسلون دستگیر شده و به زندان افتاده بود،  بیش 
از یک سال را در حبس گذراند اما پیش از آنکه بتواند 
 وثیقه را پرداخت کرده و آزاد شود از طرف دادگاه محکوم 
شده بود که  مبلغ 150 هزار یورو به شاکی پرونده به 
عنوان غرامت پرداخت کند.  در ادامه، رسانه ها اعلام 
کردند که آلوز توان مالی پرداخت این مبلغ را ندارد 
 ولی بعد از مدتی اعلام شد که این مبلغ پرداخت 
شده است اما در  نهایت فاش شد که آلوز این 150 
هزار یورو را از پدر نیمار دریافت کرده  است.  ماجرای 
پول گرفتن آلوز از پدر نیمار باعث شد بعد از آزادی 
او  شایعاتی مطرح شود مبنی بر اینکه آلوز وثیقه یک 
میلیون یورویی  خود را از شخص نیمار گرفته است. 
بعد از جنجالی شدن این شایعات  نیمار با انتشار 
بیانیه ای آن را تکذیب کرد و مشخص شد که یک 
 شرکت حرفه ای پرداخت وثیقه این مبلغ را در اختیار 
آلوز گذاشته  و او هم پس از آزاد شدن این مبلغ را به 

پدر نیمار   عودت داده است.

استفاده از فناوری آفساید نیمه  خودکار
لیگ برتر انگلیس قدمی رو به جلو در تشخیص 
آفسایدها برداشت. با اعلام وب سایت لیگ 
برتر انگلیس، در جلسه ای که اخیراً برگزار شد، 
باشگاه ها به اتفاق آرا با استفاده از فناوری آفساید 
نیمه خودکار در فصل آینده توافق کردند. این 
فناوری در فصل آینده در لیگ برتر انگلیس استفاده 
خواهد شد و پس از یکی از فیفادی های پاییز، 
معرفی و آماده استفاده می شود. در این فناوری 
به کمک دوربین های ردیاب استادیوم، داده های 
مربوط به حرکت توپ و بدن بازیکنان ثبت 
می شود و سپس با آنالیز داده ها و اندام هایی که 
می توانند در آفساید قرار بگیرند پیامی به سیستم 
VAR  ارسال می شود که وضعیت آفساید بودن یا 

نبودن موقعیت را مشخص می کند.

گلزن ترین مدافع با ضربات سر

دیدار میلان و رم در دور رفت مرحله یک چهارم 
نهایی لیگ اروپا، با برتری 1-0 جالوروسی خاتمه 
یافت. جانلوکا مانچینی در این بازی هم گلی 
ارزشمند به ثمر رساند. به نقل از اوپتا؛ مانچینی در 
همه رقابت های فصل جاری موفق به ثبت شش 
گل شده که پنج گل با ضربه سر حاصل شده است. 
او اولین مدافع در پنج لیگ معتبر اروپایی است که 
از مرز پنج گل با ضربه سر در همه رقابت ها عبور 
می کند. مانچینی در ابتدای هفته مقابل لاتزیو تک 
گل حیاتی جالوروسی را به ثمر رساند و امشب بازهم 

یک گل ارزشمند برای تیم جالوروسی ثبت کرد.

رودی فولر اعلام کرد

تکلیف ناگلزمان مشخص می شود

قرارداد یولیان ناگلزمان سرمربی تیم ملی آلمان 
در پایان یورو ۲0۲۴ با این تیم به اتمام می رسد. 
فدراسیون فوتبال این کشور امیدوار است با توجه به 
روند امیدوارکننده تیم ملی در بازی های اخیر قرارداد 
ناگلزمان را تمدید کند. با این حال، خود این مربی 
فعلاً تصمیم نهایی اش را اعلام نکرده و به دلیل اینکه 
چند باشگاه بزرگ علاقه مند به جذب او هستند، در 
حال بررسی قدم های بعدی اش است. او پیش از این 
درباره تمدید قرارداد رودی فولر مدیر تیم ملی آلمان و 
اینکه این موضوع به آینده او مربوط است یا نه، گفته 
بود: »چیز جدیدی برای گفتن وجود ندارد. رودی باید 
تصمیم خودش را می گرفت. من چیزی به او نگفته ام 
و او هم چیزی به من نگفته است. همه می توانند 
خواسته های خود را بیان کنند و نظرات شان را با هم 
تبادل کنند که ما هم همین کار را کردیم. او خودش 
تصمیم گرفت تمدید کند، نه به این دلیل که من 
دوست دارم.« این باعث شد که بسیاری فکر کنند 
ناگلزمان به جدایی از تیم ملی فکر می کند اما فولر 
در مصاحبه ای اعلام کرد که هنوز هیچ چیز مشخص 
نشده است. فولر گفت: »تصمیم اصلی در چند هفته 
آینده گرفته خواهد شد. تاریخ مشخصی اعلام نشده. 
این برای یولیان آسان نیست. به عنوان یک مربی 
جوان، موفق و دوست داشتنی، او ابهامات زیادی دارد. 
این راز نیست که ما دوست داریم با او ادامه دهیم اما 
او باشگاه های بزرگ زیادی برای انتخاب دارد. باید این 
را بسنجید. مهم نیست که او چه تصمیمی بگیرد، ما 
او را در یورو خواهیم داشت و امیدواریم که در ادامه 

هم در کنار ما بماند.«

تاریخ سازی ژابی آلونسو ادامه داردفوتبال جهان

آقای خاص جدید فوتبال!

وزها  ر ین  ا گرچه  ا و  لد نا و ر یستیانو  کر
در لیگ برتر عربستان بازی می کند و با 

هت تریک هایش در آسیا رکوردشکنی می کند 
اما در اروپا نیز، همچنان رکوردهایی دارد که به 

نظر می رسد تا چند سال آینده به نام این فوق ستاره 
پرتغالی باقی بماند. مثل رکورد 1۴0 گل رونالدو در لیگ 
قهرمانان اروپا که با توجه به اینکه لیونل مسی و کریم بنزما 
دیگر در اروپا بازی نمی کنند، تا سالیان در اختیار او خواهد 
ماند. به گزارش فوتبال ۳۶0، برای اینکه بازیکنی بتواند به 
این آمار درخشان برسد، باید در 1۴ فصل متوالی حداقل 10 
گل به ثمر برساند. ارلینگ هالند و کیلیان امباپه می توانند به 
این رکورد نزدیک شوند؛ اگرچه هر ۲ بازیکن تا رسیدن به این 
رکورد بیش از ۹0 گل فاصله دارند. ضمن اینکه حتی اگر امباپه 
و هالند بتوانند به رکورد گلزنی کلی رونالدو نزدیک شوند، برای 
رسیدن به رکورد گلزنی کریس در مراحل حذفی راه سخت تری 
در پیش دارند. رونالدو ۶۷ گل در مراحل حذفی لیگ قهرمانان 
اروپا به ثمر رسانده که بیش از هر بازیکن دیگری در تاریخ این 
مسابقات است. فصل ۲01۴-۲01۳ برای کریستیانو یک فصل 
تاریخی بود. او موتور گلزنی تیم کارلو آنچلوتی نام داشت که 
در نهایت این درخشش سبب اولین قهرمانی ستاره پرتغالی 
با رئال مادرید در لیگ قهرمانان اروپا شد و باعث شد طلسم 
قهرمانی دهم لوس بلانکوس در اروپا هم در این فصل شکسته 
شود. او در روند فتح جام، 1۷ گل به ثمر رساند که بیش از هر 

بازیکن دیگری در یک دوره لیگ 
قهرمانان اروپاست. رونالدو همچنین 

بین ژوئن ۲01۷ تا آوریل ۲01۸، در 11 بازی متوالی 
لیگ قهرمانان اروپا گلزنی کرد که کسی به 
این رکورد نرسیده. در بین بهترین بازیکنان 
تاریخ فوتبال هم به ندرت بازیکنی پیدا 
می شود که در ۲ دهه بتواند در سطح اول 
فوتبال اروپا بماند و در سال های متوالی 
عملکرد درخشانی را به نمایش بگذارد اما 
کریس این تداوم شگفت انگیز را داشته. 
او بین سال های ۲00۳ تا ۲0۲۲، 1۸۳ بازی 
در این رقابت ها انجام داده که بیش از هر 

بازیکن دیگری است. ماشین گلزنی پرتغالی 
هفت فصل توانسته جایزه کفش طلای لیگ 

قهرمانان را از آن خود کند. این در حالی است 
که مسی با شش کفش طلا نزدیک ترین 

تعقیب کننده اوست و با رفتن ستاره آرژانتینی 
به امریکا این رکورد فعلاً در دست CR7 خواهد 

ماند. هالند احتمالاً محتمل ترین بازیکنی است 
که با توجه به سن و سالش در آینده می تواند این 

رکورد را بشکند. مهاجم سیتی تاکنون دو کفش 
طلای لیگ قهرمانان اروپا را به دست آورده است.

هری کین مهاجم انگلیسی بایرن 
لحظات  گذشته  هفته  در  مونیخ 
وحشتناکی را تجربه کرد زیرا سه فرزند 
او پس از تصادف رانندگی در آلمان به 
بیمارستان منتقل شدند. به گزارش 
بیلد؛ این تصادف روز دوشنبه در ساعت 
خ داد.  5:15 بعد از ظهر در مونیخ ر
زمانی که یک خودروی رنو در هنگام 
تلاش برای ورود به خروجی اتوبان با 
یک ون مرسدس که از روبه رو می آمد 
برخورد کرد. لوئیس )سه ساله(، ویوین 
)پنج ساله( و آیوی )هفت ساله(، 
فرزندان کین، همگی سرنشین ون 
بودند که پس از این حادثه وحشتناک 
به بیمارستان منتقل شدند. البته 
هنری، چهارمین فرزند کاپیتان تیم 
ملی انگلیس که اوت گذشته به دنیا 
آمده است، در این ون حضور نداشت. 
بر اساس گزارش ها، هر سه کودکی 
که در این حادثه حضور داشتند با 

آمبولانس به بیمارستان منتقل شدند، 
اما هیچ گونه آسیب جدی ندیدند. یک 
عضو نزدیک به خانواده هری کین این 
تصادف را تأیید و اعلام کرد که تمامی 
فرزندان این بازیکن سالم هستند. 
هری کین در زمان این تصادف همراه 
بایرن مونیخ در لندن حضور داشت، 
چرا که سه شنبه شب باید مقابل 
آرسنال بازی می کرد. در مجموع هشت 
نفر در این حادثه حضور داشتند که 
همگی به دلیل جراحات سطحی به 

بیمارستان منتقل شدند.

چهارشنبه شب و در دیداری از دور 
رفت مرحله یک چهارم نهایی لیگ 
قهرمانان اروپا، بارسلونا و پاری سن 
ژرمن به مصاف یکدیگر رفتند که 
این دیدار با برتری ۳-۲ شاگردان 
ژاوی هرناندز به پایان رسید. دیدار 
برگشت، هفته آینده در استادیوم 
لوییس کمپانیس به میزبانی آبی و 
اناری پوشان برگزار خواهد شد. در 
این میان AS گزارش داد که پس از 
پیروزی برابر پاری سن ژرمن، خوان 
لاپورتا رئیس باشگاه بارسلونا برای تمام 
اعضای این تیم همبرگر خریده و آنها را 
به نوعی میهمان کرده  است. با وجود 
این اقدام جالب و عجیب، گزارش ها 
حاکی از آن است که لاپورتا پس از 
کار ارزشمند تیمش در پاریس به طرز 
عجیبی ساکت بوده و بر خلاف دیگر 
پیروزی های بزرگ بارسلونا، بیش از 
حد خوشحالی نکرده است. این در 

حالی است که لاپورتا معمولاً پس 
از کسب یک پیروزی مهم و بزرگ 
توسط بارسلونا، به روشی خاص جشن 
می گیرد؛ به عنوان نمونه بالا و پایین 
می پرد، بازیکنان را در آغوش می گیرد، 
نوشیدنی می خورد و حتی به اعضای 
تیم وعده پاداش می دهد، با این 
حال پس از پیروزی برابر پاری سن 
ژرمن، لاپورتا به شکل غیرمنتظره ای 
احساساتش را کنترل کرده بود و بجز 
خرید همبرگر برای اعضای تیم، رفتار 

غیرعادی  دیگری از او دیده نشد.

ژابی آلونسو در حال انجام کاری 
باشگاه  تاریخ  کل  در  که  است 
بایرلورکوزن نه تنها بی سابقه، بلکه 
رویایی دست نیافتنی بوده است. 
لورکوزن زیر نظر این مربی جوان 
اسپانیایی به قدری متحول شده که 
حالا قدرتمندترین تیم آلمان و یکی 
از بهترین تیم های اروپا به حساب 
می آید. این تیم ۴۲ بازی است که 
در هیچ رقابتی شکست نخورده و 
همچنان روند خوب خود را ادامه 
می دهد. لورکوزن در 1۲0 سال تاریخ 
باشگاه خود فقط دو جام به دست 
آورده اما حالا و در همین فصل برای 
کسب سه گانه قهرمانی می جنگد و 

در هر سه نیز شانس بالایی دارد.
اما خبرسازتر از این پیروزی ها در 
هفته های اخیر، خبر ماندن آلونسو 
در بایر لورکوزن بود. این مربی ۴۲ 
ساله پس از هفته ها گمانه زنی 
درباره آینده اش در یک کنفرانس 
مطبوعاتی با همان آرامش و متانت 
خبرنگاران  روبه روی  همیشگی 
نشست و توضیح داد که چرا فصل 
آینده هم به کارش در این باشگاه 
ادامه خواهد داد و محل کارش را 
به انگلستان، اسپانیا و یا باواریا 
منتقل نخواهد کرد. آلونسو که 
سال 1۹۹۹ در 1۷ سالگی به خدمت 
باشگاه زادگاهش رئال سوسیداد 
درآمد، سال ۲00۴ در لیورپول دوران 
بین المللی بازی خود را آغاز کرد و 
در مونیخ سال ۲01۷ آن را به پایان 
رساند اما حالا پس از تأمل درباره 

موقعیتش به این نتیجه رسیده که 
لورکوزن »جای درستی« برای اوست 
تا بتواند دوران مربیگری خود را 
ادامه دهد. او گفت که مدیون این 
باشگاه، هواداران آن، کادر مربیگری 
و بازیکنانش است: »من احساس 
می کنم که کارم اینجا هنوز تمام 

نشده است.«
به اعتقاد بسیاری از کارشناسان، 
آلونسو تصمیم درستی گرفته نباید 
محیط آرام و منظم بایر لورکوزن را 
رها می کرد تا در مونیخ یا لیورپول 
شرایط پیچیده ای را برعهده بگیرد. 
انگیزه های آلونسو فراتر از مسائل 
مالی بود. هر چند باشگاه پولدار 
بایرلورکوزن هم که متعلق به 
کمپانی آلمانی بایر، غول جهانی 
در  جهان  شیمی  و  دارو  صنعت 
کنار رود راین و در شهر کوچک 
لورکوزن نزدیک کلن است، به او 
حقوق خوبی می دهد. به نوشته 
رسانه های آلمان دستمزد سالیانه 

او حدود ۶ میلیون یورو است.
 

رشد قدم به قدم آلونسو
آلونسو مربیگری را در سال ۲01۸ 
در تیم زیر 1۴ سال رئال مادرید 
آغاز کرد و یک سال بعد به باشگاه 
خانگی اش رئال سوسیداد برگشت 
تا به مدت سه سال هدایت تیم 
دوم را در دسته سوم لیگ اسپانیا 
که  باشگاه  دو  بگیرد.  برعهده 
به خاطر کیفیت کارشان در فوتبال 
قع  ن مو هما  . ند ف ا و معر یه  پا
معلوم بود که طرز فکر آلونسو 
چگونه است: »تصمیم من پیامد 
تمام گام هایی بود که پیش از 
آن داشته بودم. همیشه خودم 

سرعتم را تعیین می کردم و همیشه 
می خواستم زمانی به مرحله بعد 
بروم که احساس می کنم برایش 
آمادگی کامل را دارم.  من در فوتبال 
پایه رئال مادرید کارم را شروع کردم 
و بعدش می توانستم بگویم که این 
کار را دوست دارم. گام بعدی بازگشت 
به خانه بود. به رئال سوسیداد سن 
سباستین. این تصمیم برای من 
از یک سو از لحاظ شخصی پس از 
سال ها زندگی در خارج مهم بود و 
از سوی دیگر از لحاظ حرفه ای نیز 

خوب و مهم بود.«
 

بالاترین آمار پاس
بایر لورکوزن با ۹۲.۸ درصد بالاترین 
آمار را در میان 1۸ تیم بوندس لیگا از 
لحاظ میزان دقت پاس های کوتاه 
دارد. بنا بر داده های سایت آماری 
FBref.com لورکوزن با میانگین 
۳55 پاس در هر بازی بالاترین 
را هم دارد.  پاس کوتاه  میزان 
نشریه کیکر در تحلیل این سبک 
بازی لورکوزن نوشت: »آلونسو یک 
پیکر ساخته که جلوی حریفانش 
احتمالاً باید مانند هیدرا، آن هیولای 
وحشتناک چندسر اساطیر یونانی، 
به نظر بیاید که هر سرش را بزنی 
دو سر دیگر درمی آورد. اگر تیمی 
موفق شود یک راه پاس لورکوزن 
را ببندد، انگار دو راه پاس دیگر 
باز می شود.« در واقع جلوی این 
سیستم بازی لورکوزن حتی دفاع 
اتوبوسی هم فایده ای ندارد و دیر 
یا زود مقاومت دفاعی تیم حریف 
فرو می ریزد. آلونسو به نوشته کیکر 
»کد« غلبه بر حریفان تخریبی را به 

تیمش داده است.

هفته بیست ونهم بوندس لیگا در شرایطی دیشب با 
برگزاری یک بازی آغاز شد که شاگردان ژابی آلونسو در 
بایرلورکوزن برای قطعی کردن قهرمانی تاریخی خود و 
پایان تک قطبی 11ساله بایرن مونیخ، فقط به سه امتیاز 
دیگر در بازی فردای خود برابر وردربرمن احتیاج دارند. 
در حال حاضر، بایرلورکوزن با ۷۶ امتیاز صدرنشین است 
و بایرن مونیخ و اشتوتگارت با۶0 امتیاز و با تفاضل گل به 
ترتیب در رده های دوم و سوم قرار دارند. در این میان 
قهرمانی لورکوزن ممکن است حتی امروز در صورت 
شکست همزمان بایرن مونیخ و اشتوتگارت قطعی شود 
و جدال با برمن علاوه بر جشن قهرمانی سرخ وسیاه ها، 
می تواند رکورد شکست ناپذیری در تاریخ سطح اول 
فوتبال آلمان )۲۹ مسابقه نخست فصل( را با عبور از 
بایرن مونیخ در فصل 1۴-۲01۳ )۲۸ مسابقه( جابه جا کند. 
لورکوزن علاوه بر قهرمانی لیگ در راه فتح لیگ اروپا و جام 
حذفی با قدرت یکه تازی می کند و هیچ تیمی جلودار 
تیم جذاب آلونسو نیست. این در حالی است که برمن 
در هیچ یک از شش مسابقه اخیرش در تمام رقابت ها 
متحمل شکست نشده است. فلورین ویرتز، مهاجم 
آماده لورکوزن به رکورد هشت گل زده و اثرگذاری روی 
1۸ گل تیمش در این فصل لیگ آلمان دست یافته 
و این، رکورد شخصی او به شمار می رود. یوسیپ 

استانیشیچ، بازیکن سابق بایرن تنها بازیکن حاضر در 
ترکیب لورکوزن است که سابقه قهرمانی در بوندس لیگا 
را دارد. آلونسو البته سه بار به عنوان بازیکن در ترکیب 
بایرن مونیخ فاتح لیگ شد. میچل وایزر در این فصل 
با شش پاس گل رکورددار برمن است و 5۳ بار با پیراهن 
لورکوزن در لیگ به میدان رفته است. از آخرین پیروزی 
خارج از خانه وردربرمن در مقابل صدرنشین لیگ ۲1 سال 
می گذرد؛ اتفاقی که آوریل ۲00۳ در خانه بایرن مونیخ 
رقم خورد. لورکوزن از ساعت 1۹:00 روز یکشنبه میزبان 
وردربرمن است؛ مسابقه رفت با برتری ۳ بر صفر تیم 
آلونسو پایان یافت. گفتنی است در حال حاضر، هری 
کین با ۳۲ گل بالاتر از سرهو گیراسی )۲۴( و اوپندا )۲1( 
صدر جدول گلزنان را در اختیار دارد و آلخاندرو گریمالدو، 
لروی سانه و یولیان برانت با 11 پاس گل رکورددارند. 
همچنین هیچ دروازه بانی به اندازه لوکاس هرادتسکی 
)1۳( موفق به ثبت کلین شیت در رقابت های این فصل 
نشده است. نکته دیگر درباره کین این است که این 
مهاجم انگلیسی همچنان در تعقیب رکورد بی  نظیر روبرت 
لواندوفسکی در گلزنی در یک فصل بوندس لیگاست و 
برای ثبت این عملکرد تاریخی به 10 گل در ۶ مسابقه آینده 
احتیاج دارد. مهاجم لهستانی فعلی بارسا تا این مقطع از 

فصل رکوردشکن خود ۳5 گل به ثمر رسانده بود.

شمارش معکوس برای قهرمانی تاریخی لورکوزن

که  گلی  سه  با  مادرید  رئال 
بئو  برنا ر  د شته  گذ سه شنبه 
مقابل منچسترسیتی به 
ثمر رساند، از رکورد 100 
گل در این فصل گذشت. 
کهکشانی ها در نخستین 
فصل بدون کریم بنزما، تاکنون 101 گل به ثمر رسانده اند که فقط سه تای آنها از 
ضربات پنالتی بوده است. رئال در ۴۳ بازی انجام شده در تمامی رقابت ها این تعداد 
گل را به ثمر رسانده است. در لالیگا رئال مادرید با ۶۶ گل زده پس از ۳0 بازی، صدرنشین 
است. در لیگ قهرمانان، رئال در ۹ بازی ۲1 گل زده )1۶ گل در مرحله گروهی، دو گل در 
مرحله یک هشتم نهایی مقابل لایپزیش و سه گل در بازی رفت یک چهارم نهایی 
مقابل سیتی(، در کوپا دل ری پنج گل به ثمر رسانده و در سوپرجام اسپانیا نیز با زدن 
پنج گل به اتلتیکو و چهار گل به بارسا در مجموع ۹ گل به ثمر رساند. آنها تنها در یک 
بازی موفق به گلزنی نشده اند. در هفته دوازدهم لیگ مقابل رایو وایه کانو در سانتیاگو 
برنابئو، جایی که رئال باوجود ۲۲ شوت که 5 تای آنها در چهارچوب بود، نتوانست از 
تساوی بدون گل فراتر برود. جود بلینگام با ۲0 گل در تمامی رقابت ها بهترین گلزن 
رئال است، اگرچه در 1۳ بازی اخیر خود برای سفیدپوشان تنها سه گل زده است )دو 
گل مقابل خیرونا و یک گل از روی پنالتی مقابل آلمریا در برنابئو(. پس از او وینیسیوس 
جونیور )1۸(، رودریگو گوئس )1۶(، خوسلو ماتو )1۴( و براهیم دیاز )۹( قرار دارند. در این 
فصل 1۶ بازیکن برای رئال گلزنی کرده اند. رئال مادرید فصل گذشته را با 1۲۷ گل در ۶1 
بازی به پایان رساند. کریم بنزما با ۳1 گل بهترین گلزن بود و وینیسیوس )۲۳( و رودریگو 
)1۹( در رده های بعدی قرار گرفتند. رکورد گلزنی رئال در فصل 1۲-۲011 به ثبت رسید، زمانی 
که تیم تحت رهبری ژوزه مورینیو پرتغالی و با کریستیانو رونالدو و بنزما به عنوان دو مهره 
هجومی مرگبار، 1۷۴ گل در 5۸ بازی به ثمر رساند که 1۲1 گل از آنها در لیگ بود. فوق 
ستاره پرتغالی درمجموع ۶0 و بنزما ۳۲ گل زدند. گونسالو ایگواین آرژانتینی هم ۲۶ گل زد. 
تنها یک گل کمتر )1۷۳ گل در ۶0 بازی( رکورد رئال مادرید در فصل 1۷-۲01۶ با زیدان بود. 
بهترین گلزنان رئال، کریستیانو رونالدو )۴۲(، آلوارو موراتا )۲0( و کریم بنزما )1۹( بودند.

عبور رئال از 100100 گل 
بدون کریم و رونالدو

آمارهای دست نیافتنی رونالدو

کریس می رود اما رکوردهایش می ماند!کریس می رود اما رکوردهایش می ماند!

بوندس لیگا

لیگ قهرمانان اروپا

اتفاق ناگوار برای خانواده هری کین

سه فرزند ستاره راهی بیمارستان شدند
شایعه مسمومیت عمدی دی بروینه!

سایه ترس در اردوی سیتی
پاداش عجیب لاپورتا به بارسایی ها

ضیافت پیروزی با همبرگر!
منچسترسیتی سه شنبه شب در زمین 
رئال مادرید برابر حریف قدرتمند 
خود به تساوی ۳-۳ دست یافت تا 
امیدهایش برای صعود به نیمه نهایی 
لیگ قهرمانان بیشتر شود. همه 
چیز نشان می داد در این بازی کوین 
دی بروینه از ابتدا به میدان خواهد رفت 
و رهبر خط میانی تیم پپ گواردیولا 
خواهد بود اما ساعتی قبل از شروع 
بازی مشخص شد که او به دلیل بیماری 
نمی تواند به میدان برود. گواردیولا 
به خبرنگاران گفت، او در رختکن 
به خاطر مشکلات گوارشی اعلام کرد 
که شرایط بازی ندارد و به جای او 
جک گریلیش در ترکیب قرار گرفت و 
سیتی در هر صورت از بازی به سلامت 
خارج شد. اما طبق ادعای نشریه دیلی 
استار، دی بروینه تردید داشت که این 
مسمومیت عمدی و به خاطر غذایی بود 
که در هتل خورده بود. در منچسترسیتی 

بشدت می ترسیدند که دیگر بازیکنان 
نیز مسموم شده باشند و شرایط برای 
بازی با رئال بشدت پیچیده شود، 
ولی خوشبختانه دی بروینه تنها مورد 
مسمومیت بود و دیگر ستاره های تیم 
بدون مشکل به بازی رسیدند. سیتی 
در بازی بعدی خود امروز از ساعت 1۷:۳0 
به وقت تهران، در هفته سی و سوم لیگ 
برتر انگلیس، میزبان تیم لوتون خواهد 
بود و چهار روز بعد در دور برگشت مرحله 
یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان اروپا از 

رئال مادرید پذیرایی خواهد کرد.


